
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2017 № 868
г.Чудово

О предоставлении помещений

В соответствии со статьей 49  областного закона от 30.05.2017 № 75-ОЗ
«О выборах Губернатора Новгородской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить помещения муниципальных учреждений для проведения
встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
избирательным  объединениям  для  встреч  с  избирателями  при  проведении
выборов  Губернатора  Новгородской  области,  назначенных  на  10  сентября
2017 года согласно прилагаемому Перечню.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-8
№ 856-п

Приложение



к постановлению Администрации
муниципального района
от 27.06.2017 № 868

ПЕРЕЧЕНЬ 
помещений муниципальных учреждений, определенных для проведения
встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным

лицам, избирательным объединениям для встреч с избирателями 
при проведении выборов Губернатора Новгородской области 

10 сентября 2017 года

г.Чудово,  ул.Некрасова,  29а  -  Муниципальное  бюджетное  учреждение
«Межпоселенческое социально-культурное объединение «Светоч»;

филиалы МБУ  «Межпоселенческое  социально-культурное  объединение
«Светоч»:

Чудовский район, с.Грузино, ул.Гречишникова, 2а - Грузинский центр на-
родного творчества и досуга;

Чудовский район, д.Селищи, ул.Школьная, д.8 - Селищенский центр на-
родного творчества и досуга;

Чудовский  район,  д.Трегубово,  ул.Ленинградская,  д.32  -  Трегубовский
центр досуга.

г.Чудово,  ул.Новгородская,  д.5  -  МБУ «Межпоселенческая  централизо-
ванная библиотечная система.

Филиалы МБУ «Межпоселенческая централизованная библиотечная си-
стема»:

Чудовский район, д.Зуево, ул.Парковая, д.1 - Зуевская сельская библио-
тека МБУ «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Чудовский  район,  п.Краснофарфорный,  ул.Октябрьская,  д.1  -  Красно-
фарфорная сельская библиотека;

Чудовский район, с.Оскуй, ул.Тони Михеевой, д.10 - Оскуйская сельская
библиотека;

Чудовский район, с.Успенское, ул.Садовая, д.3 - Успенская сельская биб-
лиотека. 

___________________________


